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Sosiaalitieteet, valtiotieteiden kandidaatti ja valtiotieteiden maisteri  

 

 

Osio 1: Oikein/väärin -väittämät (20 pistettä) 

Alla esitetään näyttökoemateriaaliin perustuvia väittämiä. Lue väittämät huolellisesti läpi ja mieti, 

onko väittämä materiaalin mukaan oikein vai väärin. Valitse sitten mielestäsi sopiva 

vastausvaihtoehto merkitsemällä rasti oikeaan sarakkeeseen. Saat oikeasta vastauksesta 1 pisteen. 

Väärästä vastauksesta saat 0 pistettä. Kokonaan vastaamatta jätetystä kysymyksestä saat 0 

pistettä.  

 

1.  2.  OIKEIN VÄÄRIN 

3. 1 4. Suomessa ja muissa Pohjoismaissa affektiivinen polarisaatio on 

kansainvälisesti vertailtuna maltillista. 

x  

5. 2 6. Ryhmien välisiä ennakkoluuloja voidaan vähentää vain lisäämällä 

ryhmien välistä kontaktia. 

 x 

3 Stereotypioilla tarkoitetaan syrjivää käyttäytymistä toisen ryhmän 

edustajia kohtaan. 

 x 

4 Affektiivista polarisaatiota voidaan mitata tarkastelemalla 

yhteenkuuluvuuden ja sosiaalisen etäisyyden tunteita poliittisten 

ryhmien välillä. 

x  

5 Ideologinen polarisaatio on uhka toimivalle poliittiselle kulttuurille.  x 

6 Hyötyläisen tutkimuksen mukaan uusliberaali kaupunkipolitiikka 

laajentaa julkista ja avointa kaupunkitilaa ja monipuolistaa toimintaa 

kaupungissa.  

 x 

7 Valtion voidaan katsoa olevan nykyään yksi kiinteistökauppojen 

kilpailija, sillä valtion kiinteistöliikelaitos käyttää valtion omaisuutta 

voittoa tavoitellen.  

x  

8 Asuinalueiden väliset erot ovat Suomessa kääntyneet nousuun 1990-

luvun laman jälkeen sosiaalisen sekoittamisen politiikasta huolimatta. 

x  

9 Kaupunkien sisäiset sosioekonomiset erot ovat Suomessa pienempiä 

kuin sosioekonomiset erot koko maan tasolla. 

 x 

10 Ruotsissa asumissegregaatio on voimakkaampaa kuin Suomessa. x  

11 Professori Joan Tronton mukaan hoivaa antavat pääasiallisesti hoivan 

ammattilaiset.  

 x 

12 Hoivan tutkimuksen juuret ovat fenomenologisessa tutkimuksessa.  x 

13 Käsitteet hoivavaje (care deficiency) ja hoiva-aukko (care gap) viittaavat 

hoivan kysynnän ja tarjonnan väliseen epätasapainoon. 

x  
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  OIKEIN VÄÄRIN 

14 Sosiaalista uusintamista on mielekästä tarkastella lähes rajattomana 

resurssina, joka ei vaadi paljon inhimillisiä voimavaroja. 

 x 

15 Ihmisten hoivatarpeet ovat samanlaiset mutta resurssit hankkia hoivaa 

vaihtelevat. 

 x 

16 Terveyserojen ja sosiaaliluokkien erojen välisessä tarkastelussa on 

tarpeen huomioida demografisia tekijöitä, kuten sukupuoli ja ikä. 

x  

17 Marxin mukaan yksilöiden ja ryhmien jakautuminen kahteen 

pääluokkaan, porvaristoon ja työväenluokkaan, perustuu 

maanomistukseen. 

 x 

18 Weberiläisessä viitekehyksessä luokat ja luokkaerot perustuvat 

tuotantovälineiden omistussuhteisiin. 

 x 

19 Ihmisten elintavat ja terveyskäyttäytyminen eivät perustu puhtaasti 

vapaisiin valintoihin, vaan ne määräytyvät sosiaaliluokan mukaan. 

x  

20 Vauraissa maissa valtaväestön terveys yhdenmukaistuu ja sairaudet 

kasautuvat enenevästi huono-osaisiin ryhmiin, ja siksi luokka-aseman 

hierarkian tarkastelu koulutuksen, tulojen ja ammattiaseman mukaan 

on olennaista. 

x  
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Osio 2: Valitse kaikki oikeat vaihtoehdot (20 pistettä) 

Alla esitetään näyttökoemateriaaliin perustuvia väittämiä ja niiden perässä vastausvaihtoehtoja. 

Kaikissa väittämissä on yksi tai useampi oikea vaihtoehto. Valitse rastittamalla kaikki oikeat 

vaihtoehdot. Oikean vastauksen valinnasta saat yhden pisteen ja väärän vastauksen valinnasta 

menetät yhden pisteen. Kokonaan vastaamatta jätetystä kysymyksestä saat 0 pistettä.  

 

1. Yhteiskunnan ammatillista hoivaresurssia ehdyttävät  

hoivatyön tehostamispyrkimykset. x 

henkilökunnan työuupumus ja heikentyvät mahdollisuudet tehdä hyvää 

työtä. 

x 

hoitajapula ja potilasturvallisuuden vaarantuminen.  

uusintavan työn kansantaloudellisen merkityksen ohittaminen. x 

 

2. Mitkä seuraavista hoivaköyhyyteen liittyvistä väitteistä ovat oikein? 

Hoivaköyhyys tarkoittaa sitä, että avun ja tuen tarpeisiin ei ole saatavilla 

riittävää ja tarpeenmukaista apua tai palveluja. 

x 

Hoivaköyhyyden käsite ei ota huomioon yhteiskunnan makrotasoa eli 

rakenteita ja sosiaalipolitiikkaa. 

 

Hoivaköyhyyttä voi aiheuttaa auttamaan kykenevien läheisten tai omaisten 

puute. 

x 

Hoivaköyhyyden syynä voi olla se, että julkisten palvelujen saamisen 

kriteerit täyttyvät ilman todellista avuntarvetta. 

 

 

3. Mitkä seuraavista väitteistä liittyen globaaliin hoivaan pitävät paikkansa? 

Globaalit hoivaketjut hyödyttävät lähtömaiden hoivareserviä.  

Globaalin hoivan tutkimuksessa tarkastelun kohteena ovat eri maiden 

erilaiset tavat järjestellä hoivaa. 

 

Globaalin hoivan tutkimus tuo fokukseen maailmanlaajuisten hoivaketjujen 

eriarvoistavat vaikutukset. 

x 

Globaalin hoivan tutkimus tarkastelee naisten tekemää, näkymättömiin 

jäävää hoivatyötä. 

 

 

4. Yksilö voi vaikuttaa omaan sosioekonomiseen asemaansa seuraavien tekijöiden 

kautta: 

Koulutus x 

Ammattiasema x 
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Vanhempien sosioekonominen asema  

Kansallinen terveyspolitiikka  

 

5. Hyville väestösuhteille on ominaista 

kokemus samanlaisuudesta.  

rakentava vuorovaikutus. x 

ihmisten välinen luottamus. x 

ryhmien välinen hierarkia.  

 

6. Sosiaalisen median ihmisiä vastakkain asetteleva vaikutus perustuu tutkija Anniina 

Leiviskän mukaan erityisesti 

vuorovaikutuksen kasvottomuuteen. x 

siihen, että keskustelua ei moderoida.  

kommunikaation palkkiologiikkaan, joka vahvistaa kärkevien näkemysten 

esittämistä. 

x 

misinformaation eli väärän tiedon levittämiseen.  

 

7. Asuinalueiden sosiaalisella segregaatiolla viitataan 

eri etnisten ryhmien sijoittumiseen eri asuinalueille.  

sosiaalisten ryhmien syrjivään jakautumiseen eri asuinalueiden välillä. x 

sosiaalisten ryhmien jakautumiseen kaupunkialueella.  

alueiden välisiin hyvinvointieroihin ja huono-osaisuuden kasautumiseen 

tietyille asuinalueille. 

x 

 

8. Kaupunkien asuinalueilla syntyy sosiaalista sekoittuneisuutta  

sattumanvaraisesti, koska kaupunkia rakennetaan eri aikoina. x 

ainoastaan sosiaalisen sekoittamisen politiikan harjoittamisen kautta.  

koska asuntojen hallintamuodon välillä on eroja saman asuinalueen sisällä. x 

koska ne, joilla on mahdollisuus, muuttavat pois pienituloisilta alueilta.  

 

9. Asuinalueiden segregoituminen 

voi vaikuttaa yksilöiden elämänkulkuun. x 

johtuu erityisesti siitä, että ne, joilla on varaa valita asuinalueensa, suosivat 

tiettyjä pienituloisia asuinalueita. 

 

on Helsingissä voimakkaampaa kuin Turussa.  

voi vaikuttaa nuorten koulutusvalintoihin riippumatta perheen 

koulutustaustasta. 

x 
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10. Suomessa 

yrittäjiä on puolet väestöstä.  

yrittäjien osuus väestöstä on pitkään ollut laskussa.  

naisten osuus yrittäjistä on runsas kolmasosa. x 

yrittäjien osuus on suunnilleen sama kuin muissa länsimaissa. x 

 


